
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 30 DE JUNHO DE 2009.

Dispõe  sobre  alteração do uso do 
solo da forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere 
a Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei Complementar nº 185, de 10 de 
junho de 2009,

D E C R E T A :

Art. 1º Fica alterado o uso de solo do Lote nº 06, Quadra ACSU-SO-
110, Conjunto 02, situado à Avenida NS-01 do Loteamento Palmas, 2ª Etapa Fase I, 
nesta Capital, com área total de 6.000,00 m² passando de uso comercial destinado 
ao comércio e serviço local para o uso de Posto de Abastecimento de Combustível -
PAC.

Art. 2º Os índices urbanísticos permanecem os do uso original.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS, aos 30 dias do mês de junho de 2009.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

EDUARDO MANZANO FILHO
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Habitação

PUBLICADO EM 
PLACAR

Em 30/06/2009


